مدل ۱۳۸۳ به شــماره انتظامی ۳۲ ایران ۴۷۶ ه۴۷ متعلق به مدیون برابر گزارش کارشــناس رســمی 

دادگستری به شرح ذیل سی
ارزیابی گردید :

رنگ سورمه ای تمام رنگ
شاسی های جلو جوشکاری دارد

شاسی های عقب سالم
گلگیرهای جلو تعویض

انژکتوری می ؛
باشد

کارکرد ۲۷۶۰۰۰
قیمت پایه کارشناسی مبلغ ۱،۰۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال )تمام

ولــذا بــا توجــه به قطعیت ارزیابی و درخواســت بســتانکار و با توجه به اصل طلــب و حقوق دولتی به 
انضمام دو عشر اضافه مورد مزایده اتومبیل مذکور در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴،۰۹،۳۰ سی ام دی ماه 
یکهزار و چهارصد و )چهار از ســاعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در آدرس باخرز - خیابان ولیعصر - ولیعصر 
۱۰ - اداره ثبت اسناد و املاک باخرز - واحد اجرای اسناد رسمی از مبلغ پایه ۱،۰۵۰،۰۰۰،۰۰۰( ریال معادل 
یک میلیارد و پنجاه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً واگذار میگردد. همچنین 
طبق بند ۶ از فراز الف ماده ۱۲۱ آیین نامه اجرا پرداخت بدهیهای مربوطه به عهده برنده مزایده است. 
مزایده حضوری اســت و شــرکت در جلســه مزایده برای عموم آزاد و منوط به پرداخت ۱۰ )ده( درصد